

FICHE TECHNIQUE BIONINA LADY PINK GRAPEFRUIT (200 ML OW)

CONSUMER UNIT

TYPE	BOTTLE
MATERIAL	GLASS
CONSUMER UNIT	200 ML
DIMENSIONS	195 MM X 53 MM
GROSS WEIGHT	0.41 KG
NET WEIGHT	0.20 KG
EAN BARCODE	5400514 330016
CUSTOM CODE	22021000

CASE

ORDER CODE	22241
CONTENTS	24 X 200 ML
DIMENSIONS L X W X H (MM)	327 X 222 X 205
GROSS WEIGHT	9.8 KG
EAN BARCODE	5400514 330030

EU CHEP PALLET

DIMENSIONS L X W X H (CM)	80 X 120 X 178
WEIGHT/PALLET	964 KG
WEIGHT EMPTY PALLET	31 KG
NO. OF TRAYS PER LAYER	12
NO. OF LAYERS	8
TOTAL TRAYS/PALLET	96
NO OF UNITS/PALLET	2304
EAN BARCODE	5400514 330047

PRODUCTION DETAILS

COUNTRY OF ORIGIN	ITALY
SELL-BY DATE	24 MONTHS FROM DATE OF PRODUCTION
TRANSPORT & STORAGE TEMPERATURE	AMBIENT




BELGIUM CRAFTED QUALITY

VEGAN • BIO • PURE MINERAL WATER
NO PRESERVATIVE & NO COLORANT • ORGANIC CANE SUGAR


BIONINA
ORGANIC SPARKLING JUICE DRINK

FICHE TECHNIQUE BIONINA LADY PINK GRAPEFRUIT (200 ML OW)



DESCRIPTION	Sprankelende drank met biologisch sap van roze pompelmoes Boisson gazeuse au jus de pamplemousse rose biologique
INGREDIENTS	Sprankelend natuurlijk mineraalwater, sap van roze pompelmoes (12%)*, rietsuiker*, voedingszuren: citroenzuur, zwart wortelsap*, natuurlijke aroma van pompelmoes*. - *Van biologische landbouw. Op basis van geconcentreerd sap. Eau minérale naturelle gazéifiée, jus de pamplemousse rose (12%)*, sucre de canne*, acidifiant: acide citrique, jus de carotte noire*, arôme naturel de pamplemousse*. - *Issus de l'agriculture biologique. À base de jus concentré.

ALLERGENS

CONTAIN GLUTEN	NO
VEGAN	YES
VEGETARIAN	YES
ORGANIC	YES
KOSHER	NO
HALAL	NO
LACTOSE FREE	YES

NUTRITION DECLARATION

	AVERAGE PER 100 ML
ENERGY VALUE (KJ)	179
ENERGY VALUE (KCAL)	42
FAT	0 G
OF WHICH SATURATES	0 G
CARBOHYDRATE	10.5 G
OF WHICH SUGARS	10.5 G
FIBRE	0 G
PROTEIN	0 G
SALT	0.03 G
SODIUM	0 G



BELGIUM CRAFTED QUALITY

VEGAN • BIO • PURE MINERAL WATER
NO PRESERVATIVE & NO COLORANT • ORGANIC CANE SUGAR

BIONINA
ORGANIC SPARKLING JUICE DRINK